
बɅगलूǽ यूǓनट BENGALURU UNIT

Đ. स.ं
Sl.No.

नाम (Įी / सĮुी) Name (Shri / Smt / Ms / Mr) ई मेल / Email 
संपक[  स ं/ 

Contact No

1 ͧमǓन नायर एस Mini Nair S mininairs@bel.co.in

2 कͪवता शमा[ सी Kavita Sharma C kavitasharmac@bel.co.in

3 सुंदर टȣ Sundar T sundart@bel.co.in

4 वीना के Veena K veenak@bel.co.in

5 सुरेश डी आर Surekha D R surekhadr@bel.co.in

6
हÛनी Įी रेखा Hanni Shri Rekha -
बाहरȣ सदèय /External Member

9902294691

7
सोàया ल¢मी भɪट Sowmya Lakshmi Bhat - 
बाहरȣ सदèय /External Member sowmya@sashaindia.com

9448893051

गािज़याबाद यूǓनट GHAZIABAD UNIT

Đ. स.ं
Sl.No.

नाम (Įी / सĮुी) Name (Shri / Smt / Ms / Mr) ई मेल / Email 
संपक[  स ं/ 

Contact No

1 सुͧ मता ͧसहं Sumita Singh sumitasingh@bel.co.in  

2 ͧमना¢ी गुÜता Meenakshi Gupta meenakshigupta@bel.co.in

3 करण गोयल Karan Goyal karangoyal@bel.co.in   

4
भावना धामा Bhavna Dhama - 
बाहरȣ सदèय /External Member 8130420050

5
मीरा कौर पटेल Meera Kaura Patel - 
बाहरȣ सदèय /External Member meerakaurapatel@gmail.com  

9910002111

पंचकूला यूǓनट PANCHKULA UNIT

Đ. स.ं
Sl.No.

नाम (Įी / सĮुी) Name (Shri / Smt / Ms / Mr) ई मेल / Email 
संपक[  स ं/ 

Contact No

1 वंदना गोयल Vandna Goel vandanagoel@bel.co.in  

2 पंकज ͧसगंल Pankaj Singal pankajsingal@bel.co.in   

3 ͪवĮुǓत Vishruti vishrutinandel@bel.co.in   

4
सोǓनया जी ͧसहं सांबेर Sonia G Singh Samber -
बाहरȣ सदèय /External Member

soniagsandhu@gmail.com 9814205313

नवी मुंबई यूǓनट NAVI MUMBAI UNIT

Đ. स.ं
Sl.No.

नाम (Įी / सĮुी) Name (Shri / Smt / Ms / Mr) ई मेल / Email 
संपक[  स ं/ 

Contact No

1 एस. एस कुलकणȸ S.S. Kulkarni sadhanakulkarni@bel.co.in 

2 अͧमत कǑटयार Amit Katiyar amitkatiyar@bel.co.in

3 सा¢ी धरमɅġ रामचġंानी Sakshi Dharmendra Ramchandani sakshidramchandani@bel.co.in

4
लायǓनस Ǔनशा शमा[ Lioness Nisha Sharma -
बाहरȣ सदèय /External Member

कोटɮवारा यूǓनट KOTDWARA UNIT

Đ. स.ं
Sl.No.

नाम (Įी / सĮुी) Name (Shri / Smt / Ms / Mr) ई मेल / Email 
संपक[  स ं/ 

Contact No

1 ǐरचा शमा[ Richa Sharma richasharma@bel.co.in

2 शांता Ǔनराला Shanta Nirala shantanirala@bel.co.in

3 माधरुȣ रावत Madhuri Rawat madhurirawat@bel.co.in

4 उषा शमा[ Usha Sharma sharmausha696@gmail.com

5
सुलोचना रावत Sulochna Rawat - 
बाहरȣ सदèय /External Member 9411762566

6
डॉ सÚंया नेगी Dr. Sandhya Negi - 
बाहरȣ सदèय /External Member negisandhya01@gmail.com

8979555634

01382-231116

आईसीसी सͧमǓत सदèयɉ कȧ सूची ICC Committee Members List

080-22195444
080-22197848

0120-2770926

0172-2521473

022-27412304



आईसीसी सͧमǓत सदèयɉ कȧ सूची ICC Committee Members List

पुणे यूǓनट PUNE UNIT

Đ. स.ं
Sl.No.

नाम (Įी / सĮुी) Name (Shri / Smt / Ms / Mr) ई मेल / Email 
संपक[  स ं/ 

Contact No

1 शुभांगी एस डामले Shubhangi S. Damle shubhangidamle@bel.co.in

2 रेनुका के भɪट Renuka .K. Bhatt renukabhatt@bel.co.in

3 सचɅġा के Įीवाèतव Sachendra K Shrivastava skshrivastava@bel.co.in

4
डॉ रजनी इंदलुकर Dr. Rajni Indulkar - 
बाहरȣ सदèय /External Member 9822040668

मͬचलȣपɪणम यूǓनट MACHILIPATNAM UNIT

Đ. स.ं
Sl.No.

नाम (Įी / सĮुी) Name (Shri / Smt / Ms / Mr) ई मेल / Email 
संपक[  स ं/ 

Contact No

1 वी Įीकला V Srikala srikalav@bel.co.in

2 वीएसवीआर फनी कुमार VSVR Phani Kumar phanikumar@bel.co.in

3 वाई उमा बाला Y Uma Bala umabala@bel.co.in

4 एमडी मोबीन MD Mobeen mobeenmd@bel.co.in

5 पी वी शͧशकला P V Sasikala hrmc@bel.co.in

6
वी उमा देवी V Uma Devi -
बाहरȣ सदèय /External Member umadeviv@gmail.com

9848034842

हैदराबाद यूǓनट HYDERABAD UNIT

Đ. स.ं
Sl.No.

नाम (Įी / सĮुी) Name (Shri / Smt / Ms / Mr) ई मेल / Email 
संपक[  स ं/ 

Contact No

1 वी Įीकला V Srikala srikalav@bel.co.in

2 लȣलȣ पी भटकर Leela P Bhatkar leelapbhatkar@bel.co.in

3 कुǽकंुता सुरेश Kurukunta Suresh sureshkurukuntla@bel.co.in

4 एस रमेश रेɬडी S Ramesh Reddy rameshreddysalukuti@bel.co.in

5 राͬधका पɅडयला Radhika Pendyala radhikakaveti@bel.co.in

6 डी Ǔनरमला D Nirmala -

7
वी उमा देवी V Uma Devi - 
बाहरȣ सदèय /External Member udveguru@gmail.com

9848034842

चÛेनई यूǓनट CHENNAI UNIT

Đ. स.ं
Sl.No.

नाम (Įी / सĮुी) Name (Shri / Smt / Ms / Mr) ई मेल / Email 
संपक[  स ं/ 

Contact No

1 आर अǓनता R. Anitha, anithar@bel.co.in    

2 ए ͧशरेǓन पĚेोǓनला A. Sherine Petronila sherinepetronilaa@bel.co.in     

3 एस िजतɅġ S. Jittender jittenders@bel.co.in      

4 जी सãेवी G. Selvi

5
अͧभता बानू Abitha Banu -
बाहरȣ सदèय /External Member

abithabanu76@yahoo.co.in 9940266535

020-22903300

08672-257229
08672-257203

.040-27194214

044-22313091



आईसीसी सͧमǓत सदèयɉ कȧ सूची ICC Committee Members List

Đ. स.ं
Sl.No.

नाम (Įी / सĮुी) Name (Shri / Smt / Ms / Mr) ई मेल / Email 
संपक[  स ं/ 

Contact No

1 दȣͪपका गुÜता Deepika Gupta deepikagupta@bel.co.in      

2 वंदना Vandana  vandana@bel.co.in 

3 जी. ए चãुलईG.A. Chullai gwynethachullai@bel.co.in       

4 अͧमत कुमार जैन Amit Kumar Jain amitkrjain@bel.co.in   

5 रेखा अÊगरवाल Rekha Aggarwal rekhaaggarwal@bel.co.in        

6
मीरा कौरा पटेल Meera Kaura Patel - 
बाहरȣ सदèय /External Member

 meera@lawcircle.in   9910002111

Đ. स.ं
Sl.No.

नाम (Įी / सĮुी) Name (Shri / Smt / Ms / Mr) ई मेल / Email 
संपक[  स ं/ 

Contact No

1 Ǔनͬध जैन Nidhi Jain nidhijain@bel.co.in

2 ͩकशोर बचीना Kishore Bachina kishorebachina@bel.co.in

3 ͧमना¢ीसुंदरम एम Meenakshisundaram.M meenakshisundaramm@bel.co.in

4 लȣना मɋदेकर Leena Maundekar leenamaundekar@bel.co.in

5 ͧशवकामसुंदरȣ जी Sivakamasundari.G sivakamasundarig@bel.co.in

6
सौàया ल¢मी भɪट Sowmya Lakshmi Bhat -
बाहरȣ सदèय /External Member

sowmyabhat@sashaindia.com 9448893051

Đ. स.ं
Sl.No.

नाम (Įी / सĮुी) Name (Shri / Smt / Ms / Mr) ई मेल / Email 
संपक[  स ं/ 

Contact No

1 रेखा अशोक बारडोल Rekha Ashok Baradol rekhaashokbaradol@bel.co.in   

2 ममता बी Mamatha B mamathab@bel.co.in     

3 èवेता पोɪटेकट मोहनलाल Swetha Pottekatt Mohanlal swethapm@bel.co.in    

4 रेनुका सेहगल Renuka Sehgal renukasehgal@bel.co.in 

5 सǐरता डी. एस Saritha D.S. sarithads@bel.co.in    

6 नागĮी के आर Nagashree K R nagashreekr@bel.co.in    

7 वǓनता केVanitha K vanithak@bel.co.in     

8
सौàया ल¢मी भɪट Sowmya Lakshmi Bhat -
बाहरȣ सदèय /External Member sowmya@sashaindia.com         

9448893051

Đ. स.ं
Sl.No.

नाम (Įी / सĮुी) Name (Shri / Smt / Ms / Mr) ई मेल / Email 
संपक[  स ं/ 

Contact No

1 नीǓत पंͫ डत Niti Pandit nitipandit@bel.co.in

2 सबरȣ बी Sabhari V sabhariv@bel.co.in

3 वɅकटा रामáया बी Venkata Ramayya. B bvramayya@bel.co.in

4 ͬचğा जॉन Chitra John chitrajohn@bel.co.in

5
सौàया ल¢मी भɪट Sowmya Lakshmi Bhat -
बाहरȣ सदèय /External Member sowmya@sashaindia.com         

9448893051

080-28381209

080-25039319

0120-2774870

080-28385817

कɅ ġȣय अनुसंधान Ĥयोगशाला-गािज़याबाद 
CENTRAL RESEARCH LABORATORY - GHAZIABAD

कɅ ġȣय अनुसंधान Ĥयोगशाला - बɅगलूǽ
CENTRAL RESEARCH LABORATORY - BENGALURU

उ×पाद ͪवकास एवं नवोÛमेष कɅ ġ-बɅगलूǽ 
PRODUCT DEVELOPMENT & INNOVATION CENTRE - BENGALURU

बीईएल कापȾरेट काया[लय-बɅगलूǽ
BEL CORPORATE OFFICE - BENGALURU


